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Rörvik Timber minskar produktionen  
 
Utvecklingen på den finansiella marknaden och byggkonjunkturen i Europa och USA har negativt påverkat 
hela trävarumarknaden. Konjunkturprognoserna för de stora industriländerna skrivs ner bl.a  på grund av 
den finansiella oron. Mot bakgrund av dessa marknadsutsikter har Rörvik beslutat om att vidtaga 
produktionsbegränsningar vid koncernens sågverk. 
 
Rörvik Timber AB har tidigare aviserat om att produktionen vid koncernens samtliga sju sågverk kommer 
att stå stilla från den 19 december till den 12 januari. 
 
Beslut har därutöver tagits om ytterligare neddragning av produktionstakten, vilket innebär minskad 
skiftgång vid sågarna i Boxholm (borttagande av det 3:e skiftet) och Tvärskog (övergång från 2 skift till 
dagtid). Neddragningarna berör 12 personer i Boxholm och 40 personer i Tvärskog. Varsel har lämnats och 
MBL förhandlingar påbörjas omgående. 
Rörvik Timber minskar i och med detta produktionen med cirka 135.000 m3 sågade trävaror på årsbasis, 
vilket motsvarar cirka 15 %. Åtgärderna kommer att genomföras i början på 2009. 
 
I ett längre perspektiv kvarstår bedömningen att marknadsutsikterna för trävaror är goda. 
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Ytterligare information lämnas av: 
Per Rodert, VD för Rörvik Timber tel 070-593 11 45 
 
 
 
 
Rörvik Timber bedriver träförädling vid 12 produktionsenheter i södra Sverige. Verksamheten bedrivs i två 
affärsområden. I affärsområdet Timber ingår koncernens 7 sågverk, två enheter tryckimpregnering samt 
enheterna för byggnadslist, limfog och stallströ. Koncernens kapacitet är för närvarande 900.000 m3 
sågade trävaror på årsbasis. Affärsområdet Råvara, som består av koncernens råvaruanskaffning till egna 
sågverk och tradingverksamhet, hanterar ett råvaruflöde på 3 miljoner m3 timmer/år.  
Koncernen har en omsättning för år 2007 på 2 642 Mkr och sysselsätter ca 600 personer. B-aktien är 
noterad på Stockholmsbörsens small cap-lista. 
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